ナナクマ Urologic
Cancer Seminar

お弁当をご用意しております

アクア 博多 会議室「B」
〒810-0801 福岡県福岡市博多区中洲5丁目3−8

092-733-1310

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記要領にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。
先生方におかれましては、日々の診療や研究でご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

日時

場所

2023年 4 月14日（金）19:00～20:20

♦座長：飯塚病院 泌尿器科 部長 入江 慎一郎 先生

♦演者：九州がんセンター 統括診療部長
泌尿器・後腹膜腫瘍科 部長 中村 元信 先生

「後腹膜腫瘍の診断と治療の実際」

♦座長：福岡大学医学部 腎泌尿器外科学講座 教授 羽賀 宣博 先生

♦演者：産業医科大学医学部 泌尿器科学講座 教授 藤本 直浩 先生

「改めて考える前立腺癌化学療法」

講演II 19:35～20:15

Opening Remarks 19:00〜19:05
福岡大学医学部 腎泌尿器外科学講座 教授 羽賀 宣博 先生

Closing Remarks 20:15～20:20
福岡大学医学部 腎泌尿器外科学講座 教授 羽賀 宣博 先生

講演I 19:05～19:35

会場までのアクセス

お弁当をご用意しております

	スライド番号 1
	スライド番号 2